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Chapadmalal  
 

 

COPA ARGENTINA DE CLUBES SUB 14 
 
 
 

Resultados sábado 23/11 rama femenina  

 

Equipo Equipo Sets 1 2 3 4 5 

San Jose Andes Tal. 2 0 25 15 25 20       

GyT Salta M. Lomas Z. 2 0 25 14 25 15       

Union LP Racing G. 2 1 26 28 30 28 15 10     

Pinocho Junin 2 0 25 18 25 22       

Arg. Pergamino Riberas 2 0 25 21 25 21       

Alianza C. El Tala 2 0 25 14 28 26       

Trinitarios S.M. Porres 1 2 18 25 25 17 12 15     

Pueblo Nuevo Union Sunc. 0 2 20 25 17 25       

Velez Trebolense 3 2 25 17 23 25 25 16 19 25 15 12 

Com. Posse Mar Chiquita 3 1 25 21 25 21 18 25 27 25   

Ferro CO Sonder 3 1 21 25 28 26 25 14 25 23   

CIudad San Isidro  0 3 15 25 9 25 14 25     

Central SC P. Rowing 3 1 25 20 22 25 25 19 25 16   

Huracan LB Bomberos 2 3 16 25 26 24 25 20 28 30 11 15 

Regatas CH Once Unidos 3 1 21 25 25 20 25 17 25 22   

Nautico R. Def. Banfield 3 2 23 25 25 19 10 25 25 22 15 7 

 

 

 

 

 

 

 

 



Chapadmalal  
 

 

COPA ARGENTINA DE CLUBES SUB 14 
 
 
 

Equipo Equipo Sets 1 2 3 4 5 

Bco. Catmarca Nautico SP 0 2 14 25 11 25       

El TRebol C. Gorriti 2 0 25 23 25 22       

Argentino MJ  Ateneo SGO 0 2 21 25 25 27       

Juv. Agraria Regatas Ros.  2 0 25 8 25 11       

Andes Tal. M. Lomas Z. 1 2 23 25 25 20 6 15     

Racing G. Junin 1 2 17 25 25 22 5 15     

San Jose GyT Salta 0 2 18 25 25 27       

Union LP Pinocho 0 2 22 25 18 25       

Riberas El Tala 2 0 25 21 25 22       

Trinitarios Pueblo Nuevo 2 1 17 25 25 19 15 8     

Arg. Pergamino Alianza C. 1 2 18 25 26 24 7 15     

S.M. Porres Union Sunc. 2 0 25 21 25 19       

Trebolense Mar Chiquita 3 2 15 25 25 21 22 25 25 20 15 5 

Sonder CIudad 3 1 19 25 25 17 25 21 25 20   

Velez Com. Posse 3 2 26 28 22 25 25 15 25 15 15 12 

Ferro CO San Isidro  3 0 25 20 25 19 25 20     

P. Rowing Huracan LB 3 0 25 23 20 25 14 25     

Once Unidos Def. Banfield 3 1 23 25 29 27 25 22 25 21   

Central SC Bomberos 0 3 20 25 12 25 16 25     

Regatas CH Nautico R. 3 0           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Chapadmalal  
 

 

COPA ARGENTINA DE CLUBES SUB 14 
 
 
 

Fixture 24/11 rama femenina 

Nª Etapa Día Hora Cancha Pos/Zona Equipo Equipo 

137 Copa Bronce dom 24-11 8.00 4 Pos. 39ª-40ª Bco. Catmarca Gorriti 

138 Copa Bronce dom 24-11 8.00 7 Pos. 37ª-38ª Nautico SP El TRebol C. 

139 Copa Bronce dom 24-11 8.00 8 Pos. 35ª-36ª Argentino MJ  Regatas Ros.  

140 Final C. Bronce dom 24-11 8.00 2 Pos. 33ª-34ª Ateneo SGO Juv. Agraria 

141 Copa Plata dom 24-11 9.00 8 Pos. 31ª-32ª Andes Tal. Racing G. 

142 Copa Plata dom 24-11 9.00 4 Pos. 29ª-30ª M. Lomas Z. Junin 

143 Copa Plata dom 24-11 9.00 5 Pos. 27ª-28ª San Jose Union LP 

144 Copa Plata dom 24-11 9.00 7 Pos. 25ª-26ª GyT Salta Pinocho 

145 Copa Plata dom 24-11 9.00 2 Pos. 23ª-24ª El Tala Pueblo Nuevo 

146 Copa Plata dom 24-11 10.00 4 Pos. 21ª-22ª Riberas Trinitarios 

147 Copa Plata dom 24-11 10.00 8 Pos. 19ª-20ª Arg. Pergamino Union Sunc. 

148 Final C. Plata dom 24-11 10.00 2 Pos. 17ª-18ª Alianza C. S.M. Porres 

149 Copa Oro dom 24-11 10.00 5 Pos. 15ª-16ª Mar Chiquita CIudad 

150 Copa Oro dom 24-11 10.00 7 Pos. 13ª-14ª Trebolense Sonder 

151 Copa Oro dom 24-11 11.30 7 Pos. 11ª-12ª Com. Posse San Isidro  

152 Copa Oro dom 24-11 11 4 Pos. 9ª-10ª Velez Ferro CO 

153 Copa Oro dom 24-11 11.30 5 Pos. 7ª-8ª Huracan LB Def. Banfield 

154 Copa Oro dom 24-11 11.30 4 Pos. 5ª-6ª P. Rowing Once Unidos 

155 Copa Oro dom 24-11 14.30 8 Pos. 3ª-4ª Central SC Nautico R. 

156 Final C. Oro dom 24-11 16.00 2 Pos. 1ª - 2ª Bomberos Regatas CH 
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COPA ARGENTINA DE CLUBES SUB 14 
 
 
 

Resultados sábado 23/11 rama masculina  
 

Equipo Equipo Sets 1 2 3 4 5 

Bco. Hispano M. Baradero 2 1 25 23 22 25 15 13     

Soc. Española Lezama 2 0 25 19 25 20       

S.M.Porres 25 de mayo 2 0 25 23 25 22       

San fernando  Paracao 2 1 22 25 25 12 15 7     

San Miguel Citta 3 2 25 23 19 25 21 25 25 23 15 12 

Mar Chiquita Sonder 1 3 14 25 25 21 13 25 19 25   

Regatas MDZ Rivadavia 3 1 30 28 25 27 13 25 26 28   

E.M. Choele GyT Salta  3 2 21 25 26 24 25 10 16 25 15 8 

Ciudad Villa Dora 3 0 25 15 25 10 25 12     

M. Lomas Z. Once Unidos 1 3 25 27 30 32 25 18 26 28   

Velez 77 FC 3 1 21 25 25 22 25 12 25 17   

Nautico  Recreativo  3 1 25 22 25 20 20 25 25 20   

Bco. Hispano Virgen NIña 0 2 22 25 17 25       

Lezama M.Baradero 1 2 25 19 22 25 12 15     

S.M.Porres Obras 2 0 25 22 25 21       

Paracao 25 de mayo 0 2 18 25 13 25       
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COPA ARGENTINA DE CLUBES SUB 14 
 
 
 

Equipo Equipo Sets 1 2 3 4 5 

Citta Mar Chiquita 0 3 21 25 16 25 13 25     

Regatas MDZ GyT Salta  0 3 23 25 21 25 6 25     

San Miguel Sonder 0 3 18 25 23 25 23 25     

Rivadavia E.M. Choele 3 1 26 24 25 18 25 20 25 19   

Soc. Española Virgen Niña 2 1 20 25 25 23 15 8     

Bco. Hispano Lezama 2 1 23 25 25 16 15 8     

San fernando  Obras 0 2 17 25 20 25       

S.M.Porres Paracao 2 0 25 20 25 22       

Villa Dora M. Lomas Z. 0 3 15 25 20 25 21 25     

77 FC Recreativo  1 3 25 19 19 25 25 27 21 25   

Ciudad Once Unidos 3 1 22 25 25 9 25 21 25 22   

Velez Nautico  3 0 25 22 25 19 25 13     

 

 

Zona f 

         RESULTADOS SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 
2-
3 

3-
2 

1-
3 

3-
1 

0-
3 

3-
0 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 
Soc. 

Española 6 3 0 3 0 0 0 0 0 0 6 1 5 6.000 166 135 31 1.230 

2 Virgen N. 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 5 2 3 2.500 159 145 14 1.097 

3 
Bco 

Hispano 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 4 4 0 1.000 164 160 4 1.025 

4 
M. 

Baradero 4 1 2 3 0 0 0 0 0 0 3 5 -2 0.600 160 177 -17 0.904 

5 Lezama 4 0 4 4 0 0 0 0 0 0 2 8 -6 0.250 193 225 -32 0.858 

 

Zona g 

         RESULTADOS SETS PUNTOS  

POS. EQUIPO PTOS GAN PERD TOTAL 
2-
3 

3-
2 

1-
3 

3-
1 

0-
3 

3-
0 GAN PERD DIF COEF A/F E/C DIF COEF 

1 S.M.Porres 6 3 0 3 0 0 0 0 0 0 6 0 6 MAX 150 130 20 1.154 

2 Obras 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 4 2 2 2.000 143 129 14 1.109 

3 
San 

Fernando 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 4 3 1 1.333 149 130 19 1.146 

4 25 de mayo 4 1 2 3 0 0 0 0 0 0 2 4 -2 0.500 131 131 0 1.000 

5 Paracao 4 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 8 -7 0.125 159 212 -53 0.750 



Chapadmalal  
 

 

COPA ARGENTINA DE CLUBES SUB 14 
 
 
 

Fixture 24/11 

Nª Etapa Día Hora Cancha Pos/Zona Equipo Equipo 

96 Copa Bronce dom 24-11 8.00 1 17ª-26ª - F Virgen niña M. Baradero 

97 Copa Bronce dom 24-11 8.00 3 17ª-26ª - F Soc. Española Bco. Hispano 

98 Copa Bronce dom 24-11 8.00 5 17ª-26ª - G Obras 25 de mayo 

99 Copa Bronce dom 24-11 8.00 6 17ª-26ª - G San fernando  S.M.Porres 

100 Copa Plata dom 24-11 9.00 1 Pos. 15ª-16ª Citta Regatas MDZ 

101 Copa Plata dom 24-11 9.00 3 Pos. 13ª-14ª Mar Chiquita GyT Salta  

102 Copa Plata dom 24-11 9.00 6 Pos. 11ª-12ª San Miguel E.M. Choele 

103 Copa Bronce dom 24-11 10.30 1 Pos. 25ª-26ª 5ª Zona F 5ª Zona G 

104 Copa Bronce dom 24-11 10.30 3 Pos. 23ª-24ª 4ª Zona F 4ª Zona G 

105 Copa Bronce dom 24-11 10.30 6 Pos. 21ª-22ª 3ª Zona F 3ª Zona G 

106 Copa Bronce dom 24-11 11.30 6 Pos. 19ª-20ª 2ª Zona F 2ª Zona G 

107 Final Bronce dom 24-11 11.30 3 Pos. 17ª-18ª 1ª Zona F 1ª Zona G 

108 Final Plata dom 24-11 11 2 Pos. 9ª-10ª Sonder Rivadavia 

109 Copa Oro dom 24-11 14.30 6 Pos. 7ª-8ª Villa Dora 77 FC 

110 Copa Oro dom 24-11 14.30 3 Pos. 5ª-6 M. Lomas Z. Recreativo  

111 Copa Oro dom 24-11 14.30 1 Pos. 3ª-4ª Once Unidos Nautico  

112 Final Oro dom 24-11 17.30 2 Pos. 1ª-2ª Ciudad Velez 

 

 

 


